
l

oÁRlo oFtcraL - NÚMERO: 5{,i/:0i:: - 281t2/2023

CÂMARA Í$UNIGIPAL DE vEREAooRES. coNTRATos . EXTRATo oE TERMo ADITIVo
2023.26.01.11?023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PROCESSO ADMIN|STRAT|VO No 00001 .2023011910001-22 - CONTRATO No 202302010001 - ORTGEM:
Dispensa No 2023.26.01.1-DE - CONTRATANTE: CÂMARA MUNtCtPAL DE AURORA- CONTRATADA(O):
40.553,708 MARIA EDNA CARNEIRO - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA, EM APOIO E ORIENTAÇÃO NA ÁREA DE
CONTROLE INTERNO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORÀ
CE. - PRAZO DE DURAÇÃO: ate30 de novembro de 2024. - DATA DA ASSINATURA: 28 de dezembro de
2023.

",i ." I

'l

Assinado eletronicamente por: Marcone Tavâres de Luna - CPF: *.911 .A53-' em 2811212023 21 i26:41 - lP com n': 10.0.0.170
Autenücâção eft : www.aurora.ce.gov-br/diaÍioof ciel.php?id=582

E#GE

Lffi

www.aurora.ce.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL OE AURORÂ/CE I EXECUTIVO I

aDOM 26t29


